-

1>rr/citura d, tSào ]odi. doJ CampoJ

€.,tado d, tSão 'Paulo

LIVRO N''

f'UM..ICADO (~) NO JORNAt
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7820/92 N.• ifo?J de]Q;.J.s;u q.,<
de 28 de outubro de 1992

Dispõe sobre prorrogaçao do pra

zo de f uncionamento de repart~

ções públicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 92, inciso IX da Lei Or

gãnica do Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica prorrogado para 31 de dezem

bro de 1992, o prazo previsto no artigo 19 do Decreto n9 7790 /92, de 30

de setembro de 1992, que dispõe sobre horário de f uncionamento de repart~

ções públicas municipais, mantidas as demais disposições do Decreto n9

7766/92 de 03 de setembro de 1992.

Art9 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

28 de outubro de 1992.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e oito dias do mês de outu

bro do ano de mil novecentos e noventa e dois.

DFO/ wm

Geúnior
Div isão de Formalização e Atos

... I ...